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( 1/2 дома по ул. Пионерской, 43-2, 
срочно, 8-908-880-4258, 8-908-880-
0427 (8-4)
( 1- и 2-комн. квартиры, 4-39-29 (2-2)
( 1-комн. кв. (62 кв., с нишей, 2 
этаж, общ. пл. 39,9 кв.м, теплая, 
дверь металл.), торг при осмотре, 
3-89-65, 8-927-371-8759 (4-4)
( 1-комн. кв. (панелька, 5 эт., сте-
клопакеты, полный ремонт), звоните 
– поторгуемся, 8-922-150-2204 (2-2)
( 1-комн. кв. (пос. Ис, благоустр., 
кирпич. дом, пл. 30 кв.м, 2 эт.), 8-922-
607-7280 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, ул. Энгель-
са, 24, 5 эт., общ. пл. 30,8 кв.м, 3-98-
21, 8-908-633-8584
( 1-комн. кв. кр. габ., Ленина, 39, 1 
эт., под нежилое, 8-963-035-4147 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе или мен-ся 
на 1,5- или 2-комн. кв., 8-906-813-
6534
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 650-800 т.р., 
8-912-622-5918 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном по ул. 
Береговой, 9, 8-922-295-6148 (2-2)
( 1-комн. кв. по Ленина, 119, не-
дорого, документы готовы, срочно, 
8-908-917-3570, 8-908-917-3301 (3-1)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 3, 4 
эт., 38 кв.м (комн. 18,2, кухня 10,6), 
ремонт, имеется кладовка, балкон, 
ж/дверь, 2-58-72, 8-906-806-3890, 
8-912-637-1370
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
8а, 3 эт., общ. пл. 32,7 кв.м, солнечн. 
сторона, жел. дверь, теплая, балкон 
застекл., док-ты готовы, срочно, не-
дорого, 8-909-012-2744 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 8а, S 33, 3 эт., евроремонт, пла-
стик. окна, 1150 т.р., 8-922-212-2800, 
8-922-295-8994 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 71, 4-14-
54 (после 18.00)
( 1-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 22, Н. Тура, 4 эт., 34 кв.м, бал-
кон застекл., с хорошим ремонтом, 
ул. пл., 8-905-802-5035, 8-912-290-
0228 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 8, 1 эт., освобождена, док-ты го-
товы, чистая продажа, 690 т.р., торг, 
8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв., Ленина, 109, 7 эт., 
общ. пл. 37,2 кв.м, срочно (!), торг! 
8-904-380-0514 (4-1)
( 1-комн. кв., Мира, 2, 36,8 кв.м, 
1050 т.р., Кирова, 32, 31,2 кв.м, 900 
т.р., 3-61-50, 8-950-204-3794
( 1-комн. кв., р-н «Урала», в тор-
говом секторе, 1 эт., под нежи-
лое; 3-комн. кв. ул. пл., S 61 кв.м, 
жел. дверь, телефон, 2 балкона на 
северо-восток и юго-запад, один 
застекл., в отл. сост., или мен-ся, 
8-950-204-3087
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 10, 
30 кв.м, 3 эт., 8-963-038-2149 (4-1)
( 1-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 22, 3 эт., ул. пл., южная сторона, 
балкон застекл., стеклопакеты, ка-
премонт, новая сантехника, 1 млн.р., 
д.т. 2-12-91, 8-961-762-6602 (3-2)

( 1,5-комн. кв. в Лесном, р-н ад-
министрации, 4 эт., хор. ремонт, 
дешево, срочно или мен-ся на 
комнату с доплатой, 8-912-051-
4556 (2-2) 

( 1,5-комн. кв. кр. габ., 850 т.р., торг, 
8-906-804-2220
( 1,5-комн. кв., 43,7 кв.м, в дере-
вянном доме на Минватном, 850 т.р., 
торг, 8-906-803-9593 (4-4)
( 2-комн. кв. (Ленина, 4, 3 эт., общ. 
пл. 42, жил. 28 кв.м, балкон, кладов-
ки), 1 млн.р., 4-49-71 (2-1)
( 2-комн. кв. (ул. Белинского, 20а, ря-
дом с 71 шк., чистая, теплая, светлая, 
в хор. сост., 2 эт., приват.), д.т. 3-03-28, 
8-961-766-9273 (Наташа) (3-1)
( 2-комн. кв. в Качканаре, 11 микро-
район, 2 эт., или мен-ся на 1-комн. кв. 
в Н.Туре с доплатой, (34341) 6-06-37 
(5-3)

( 2-комн. кв. в Лесном, ул. Ле-
нина, 92, 2 эт., общ. пл. 48,5 кв.м, 
жел. дверь, лоджия застекл., 
док-ты готовы, срочно, недорого, 
8-909-001-1233 (2-2) 

( 2-комн. кв. в п. Ис, общ. пл. 47,2, 2 
эт., недорого, рассматриваются лю-
бые предложения, 8-922-165-1449
( 2-комн. кв. в пос. Таежном, те-
плая, 8-950-652-4651
( 2-комн. кв. в р-не центр. вахты 
Н.Туры, ул. Ленина, 119, 8-922-215-
2983 (4-4)
( 2-комн. кв. кр. габ., 3 эт., пл. 60 
кв.м, дом после капремонта, бал-
кон застекл., стальн. двери, Пушки-
на, 22, 1850 т.р., торг, 8-902-473-4700 
(4-3)
( 2-комн. кв. кр. габ., 58 кв.м, Сверд-
лова, 26, 1 эт., 4-62-74, 3-96-82
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Моло-
дежная, 7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, теле-
фон, возможно под нежилое, не-
дорого, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
52 кв.м, перепланировка, с/у разд., 
8-922-166-4972 (4-3)

( 2-комн. кв. по ул. К. Маркса в 
Н.Туре (5 эт., общ. пл. 49 кв.м), 
цена договорная, 2-41-70 (вечер), 
8-952-731-0869 (3-2) 

 
( 2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 13, 1 эт., общ. пл. 41,6 кв.м, 
решетки, жел. дверь, сигнал., сост. 
хор., или мен-ся, 8-909-021-2224 
(3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 15 («вагон», 3 эт., общ. пл. 45 
кв.м, балкон застекл., жел. дверь), 
2-16-72 (после 15.00)
( 2-комн. кв. по ул. Скорынина, 11, 2 
эт.; 3-комн. кв. по ул. Малышева, 6, 1 
эт., срочно, 8-922-148-2813 (3-2)

( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 4 (S 
38 кв.м, пластик. окна, новая сантех-
ника, ламинат в одной комнате) или 
мен-ся на 1-комн. кв., 8-912-245-9008 
(2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Береговая, 
21, 5 эт., S 53 кв.м, кухня 9,6 кв.м, 
лоджия 6 м, сост. отл., док-ты готовы, 
1250 т.р., торг, 8-904-383-0017 (2-2)

( 2-комн. кв., 60,5 кв.м, солнеч. 
сторона, лоджия застекл., сейф-
дверь, телефон, интернет, б-р 
Мальского, 9, 8-904-982-9262 (4-4) 

( 2-комн. кв., Ленина, 121, S 44 кв.м, 
5 эт., 1 млн. 75 т.р.; 3-комн. кв., 40 лет 
Октября, S 46, 1 эт., 900 т.р.; 2-комн. 
кв., Ленина, 119, S 40, 2 эт., 1 млн. 
(или мен-ся на 1-комн.кв.), 8-950-
196-5348 (2-2)
( 2-комн. кв., Пушкина, 34, 2 эт., S 63 
кв.м, дом после капремонта, возмо-
жен обмен на 1-комн. кв. в Екатерин-
бурге, 4-48-65, 8-908-920-2989 (2-1)
( 2-комн. кв., р-н Машиностроите-
лей, 1 эт., 8-909-008-7160, 2-10-02 
(3-2)
( 3-комн. кв. в Лесном, ул. Лени-
на, 51, 1600 т.р., 3-97-12, 8-904-170-
8408 (2-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре (К.Маркса, 
64, 1 эт.), рассмотрим любые вар-ты, 
3-33-04, 8-909-002-4363
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Скоры-
нина, 15 (2 эт., евроремонт, теплая), 
8-906-804-4334 (5-2)
( 3-комн. кв. в пос. Таежном, 3 эт., 
хор. сост., рассмотрим все вариан-
ты, д.т. 4-91-73, 8-952-731-7173 (2-1)
( 3-комн. кв. в р-не центр. вахты, в 
старой части Н.Туры, 1 млн.р., 8-909-
004-2132
( 3-комн. кв. на Минватном или 
мен-ся на 1-комн. кв. + доплата, 
8-950-641-4214 (3-3)
( 3-комн. кв. новая на ГРЭСе (1500 
т.р.) или мен-ся на меньшую, 8-912-
622-5918
( 3-комн. кв. по Скорынина, 2 эт., 
комнаты раздельные, 2-10-82, 8-909-
702-7297
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
10а, 3 эт., срочно, 8-922-148-2813 (3-2)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 65, 4/5 
эт., 58 кв.м, 2000 т.р., 8-904-544-6802 
(2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Юбилейной, 10, 
60 кв.м, 5/9 эт., 3-27-56, 8-908-907-
9683
( 3-комн. кв. ул. пл. по Ильича, 20а, 
63,3 кв.м, лоджия застекл., хор. сост., 
торг при осмотре, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Ленина, 
116 (8 эт., 66,5 кв.м, кухня 11 кв.м, 
ремонт, мебель, бытовая техника), 
2100 т.р., торг, 8-922-205-8656 (5-2)

( 3-комн. кв., 75,2 кв.м, ул. 40 
лет Октября, балкон, ремонт, ме-
бель, сейф-дверь, пластиковые 
окна, видеонаблюдение, интер-
нет, 8-922-222-1160 (4-4) 

 
( 4-комн. кв. в новом доме в новом 
р-не, торг уместен, +7-908-639-4477 
(4-2)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а, 
4 эт., документы готовы, 2-36-60 (5-1)
( 4-комн. кв. по Молодежной, 11 (2 
эт., 62 кв.м, ремонт, мебель, бытовая 
техника), срочно, 8-922-141-7972
( 4-комн. кв. по ул. К.Маркса, 64, 5 
эт., S 76/50, ул. пл., лоджия 6 м, чи-
стая продажа или мен-ся на 2 кв-ры, 
варианты, 8-904-383-0017 (4-1)
( Квартира по ул. Малышева, 14 
(187 кв.м) или мен-ся на Екатерин-
бург, 2-61-91, 8-912-603-2884 (7-4)

( Комната 19,6 кв.м, 550 т.р., 
торг, 8-906-814-1437, 3-06-03 

( Комната 20 кв.м в 2-комн. кв. по 
ул. Ильича, 22 (общ. пл. 60,4 кв.м, 2 
эт., балкон), 550 т.р., 2-47-74, 8-909-
026-2025 (2-1)
( Комната 20 кв.м по ул. Усошина, 
4, 2 эт., 8-922-211-0282 (2-2)
( Комната в Екатеринбурге, 8-908-
909-3937, 8-912-242-1908 (4-4)
( Комната в общ. «Орбита», 16,3 кв.м, 
пакет док-тов готов, 8-909-018-4021
( Комната на ГРЭСе или мен-ся на 
Лесной, 8-922-153-9259
( Дом в Белгородской обл. (60 км от 
Белгорода, скважина, газ, электриче-
ство), возможен обмен, (4722) 533-
692 (2-2)
( Дом в Н.Туре (ул. Пролетарская, 
27), 8-965-501-2766 (спр. Ивана) (2-2)
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